
       DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 

DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 
Viale Europa, 11 – Brescia 25123  

 
Decreto nr. 996/2023 del 27/06/2023 prot.nr. 156953 

 
Oggetto: Nomina commissione giudicatrice per bando borsa di ricerca cod. Pica: DSCS2023 -
b005 – Dr. Andrea PILOTTO. 
 

IL DIRETTORE  
 

VISTO il Regolamento Borse di ricerca post-lauream emanato con Decreto Rettorale n. 154 del 6 aprile 
2017; 

RICHIAMATO il Decreto n. 886/2023 del 08/06/2023 prot. 133759 con cui si approvava l’istituzione 
di n. 1 borsa di ricerca della durata di n. 3 mesi, dal titolo “Valutazione marcatori plasmatici in soggetti 
sani e a rischio di malattie neurodegenerative” nell’ambito del progetto “Modifiable Lifestyle factors 
and plasma biomarkers of Alzheimer’s disease in healthy ageing” di cui è Referente Scientifico il Dr. 
Andrea PILOTTO; 

VISTO il bando (Cod. Pica DSCS2023-b005), emanato con proprio Decreto Repertorio n. 929/2023 
del 14/06/2023 prot. n. 138645 e pubblicato in data 16/06/2023; 

PRESO ATTO della scadenza dei termini per la presentazione delle candidature; 

PRESO ATTO che la nomina della commissione per il bando di concorso per n.1 Borsa di Ricerca 
presentata dal Referente Scientifico, verrà ratificata al primo consiglio di Dipartimento utile; 

DECRETA 

 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature relative alla borsa 

di ricerca dal titolo “Valutazione marcatori plasmatici in soggetti sani e a rischio di malattie 

neurodegenerative” nell’ambito del progetto “Modifiable Lifestyle factors and plasma biomarkers of Alzheimer’s 

disease in healthy ageing”, Codice Pica DSCS2023-b005 di cui è Referente Scientifico il Dr. Andrea 

PILOTTO: 

 

1. Dr. Andrea PILOTTO RTD Università degli Studi di Brescia 

2. Prof. Alessandro PADOVANI P.O. Università degli Studi di Brescia 

3. Prof. Luca ROZZINI  P.A. Università degli Studi di Brescia. 
4. Prof. Massimiliano FILOSTO (supplente) P.A. Università degli Studi di Brescia 

 

 

 

 

 F.to Il Direttore del Dipartimento di 
Scienze Cliniche e Sperimentali 

               Prof. Maurizio Castellano 

  
  

 


